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                Электронно-библиотечная система
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                Статистика использования

            			


    
      	
    	
    Режим:
        За последнее время
        За все время по годам
        За все время по кварталам
        За все время по месяцам
    




  
    Зорин, Д.Н. Сравнительная оценка рабочих качеств западносибирских лаек при испытании на разных видах охотничьих животных: бакалавр: 36.03.02: защищена ..2021 / Д. Н. Зорин; рук. работы М. Ю. Гладких; Российский государственный аграрный университет - МСХА имени К. А. Тимирязева, Институт зоотехнии и биологии, Кафедра разведения, генетики и биотехнологии животных. — Электрон. текстовые дан. — Москва, 2021. — 43 с. — Коллекция: Выпускные квалификационные работы. — Режим доступа : http://elib.timacad.ru/dl/local/vkr-k7120.pdf. - Загл. с титул. экрана. - Электрон. версия печ. публикации. — <URL:http://elib.timacad.ru/dl/local/vkr-k7120.pdf>.
  



  [image: stat]


	
      Период
    	
      Чтение
    	
      Печать
    	
      Копирование
    	
      Открытие
    	
      Итого
    
	
            Год 2023
        	
        4
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        4
      
	
            Всего
        	
        4
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        4
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